
Kontrollutvalgets beretning for Idrettsforeningen Borg 
2025 
 
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget i Idrettsforeningen Borg (heretter IF 
Borg) herved sin beretning. Kontrollutvalget skal påse at styret utfører de oppgavene de 
er tillagt i henhold til IF Borgs lov. 
 
Utvalget har gjennomført følgende handlinger: Årsmøtet valgte enstemmig Arild 
Brekke og Stian Bjørnelykke til kontrollutvalget for en periode på to nye år. 
 
Kontrollutvalget var til stede på årsmøtet i 2025. Der fikk vi en gjennomgang av 
budsjettet, samt planene for utvikling av idrettsforeningen, anlegget og klubbhuset for 
det kommende året. Utvalget ble dermed gjort godt kjent med det vedtatte budsjettet og 
styrets handlingsplaner for 2025. 
 
Utvalgets medlemmer har deltatt på kurs for å tilegne seg ytterligere kunnskap om 
kontrollutvalgets rolle, oppgaver og ansvar. Vi har i tillegg hatt to gjennomganger av 
budsjett og resultat, samt holdt oss oppdatert via annen relevant informasjon gjennom 
året. 
 
Kontrollutvalget har gjennomgått årsmøteprotokollen, styrets protokoller og andre 
dokumenter vi har funnet det nødvendig å se på. Vi har fått alle opplysninger vi har bedt 
om fra IF Borgs styre, inkludert innsyn i styrevedtak. Utvalget har også gjennomgått 
styrets årsberetning og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025. 
 
Økonomi, budsjett og forvaltning Driftsåret 2025 endte med et regnskapsmessig 
resultat på -63.664 kr, noe som er bedre enn det budsjetterte underskuddet på -151.300 
kr. Styret vurderer imidlertid det reelle driftsresultatet til å være -3.771 kr. Dette skyldes 
at resultatet inkluderer 280.000 kr i støtte til et påbegynt heisprosjekt, hvor utgiftene 
først vil påløpe i 2026. 
 
Styret har fulgt opp økonomien tett, blant annet ved å sikre frisk kapital fra legater, 
LAM-midler, strømstøtte og tippemidler. Oppgraderinger av anlegget og kjøp av utstyr til 
banevedlikehold er gjennomført innenfor de vedtatte budsjettrammene. 
 
IF Borg har opparbeidet seg midler etter et tidligere tomtesalg. Styret har fulgt tidligere 
årsmøtevedtak for bruk og forvaltning av disse verdiene, hvor en stor andel er 
øremerket videreutvikling av idrettsanlegget. Dette er fulgt opp i 2025 ved å sette av 5 
millioner kroner i fondssparing (rentefond), med en videre plan om å sette av ytterligere 
4 millioner kroner når spillemidlene tilbakeføres. 



 
Kontrollutvalget har gjennomgått resultatregnskap, balanse og noter i henhold til 
regnskapsførers dokumentasjon sammen med styreleder. Kostnader er fremlagt og 
forklart av styreleder på forespørsel. Balansen gir en oversikt over IF Borgs verdier, og 
balanseverdiene er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier 
fremstår som reelle pr. 31.12.2025. Vår vurdering er at de gitte opplysningene gir et 
dekkende bilde for å kunne bedømme IF Borgs økonomiske stilling og resultat. 
 
Merknader til forvaltningen av IF Borg Utvalget har kontrollert om regnskapene er i 
henhold til budsjett, og om planene er gjennomført i tråd med årsmøtets vedtak og 
styrets mandat. Basert på det fremlagte materialet, har vi ingen ytterligere merknader 
utover det som fremgår av denne beretningen. 
 
Merknader til det fremlagte regnskapet Kontrollutvalget har ingen merknader til det 
fremlagte årsregnskapet. 
 
Konklusjon Kontrollutvalget konkluderer med at styret har utført de oppgavene de er 
tillagt. Vi anbefaler at årsmøtet godkjenner styrets årsberetning og IF Borgs 
årsregnskap for 2025. 
 
Skien, 23.02.2026 Arild Brekke og Stian Bjørnelykke 
 


